
SMLoUVA o REI(LAMĚ
uzavřená V Souladu s ust. § 269 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku

Dodavatel
Jednající
Sídlo
lč t olč
Registrace
Bankovní spojení
(dále jen dodavatel)

a

Objednatel
Jednající
Sídlo
tč l otč
Registrace
Bankovní spojení
(dále jen partner)

l. smluvní stranv
Obóanské sdružení PERSEUS
Mgr. Marcela Mrózková Heříková, předsedkyně sdružení
Chelčického 531l 3, PSC 702 00, Ostrava
22693378
21. 11. 2007
2OO0227810l 2010, Fio Banka, a.s,

OZO Ostrava s.r.o.
lng. Karel Belda, jeclnatel společnosti
Fnýdecká 68Ot444, Ostrava, PSČ 719 oo
62300920 l Cz62300920
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 12647,2. 11. 1994
3504540207 lO1 OO, KB Ostrava

!!. Předmět smlouvv

1. Dodavatel zajišťuje pořádání Mezinárodního filmového festivalu "T film Ostrava 2017" (dále jen akce),
ktený bude probíhat v Ostravě ve dnech 10. - 1 1. 5. 2017. V rámci této akce dodavatel poskytne
partnerovi reklamní plochu na propagačních materiálech a slt_tžby v rozsahu smluvních podmínek.

!ll. Smluvní podmínkv

1. Dodavatel poskyine partnerovi v rámci předmětu této smlouvy reklamní služby v následujícím
rozsahu.

- Umístění loga na festivalových plakátech
- Umístění loga na webových stránkách festivalu www,t-film,cz
- Umístění loga na reklamních panelech v prostorách konánífestivalu
- Umístění loga na tiskovinách, věetně pozvánek pro V.l.P. hosty
- Uvedení loga paňnera v reklamních spotech festivalu
- Představení paňnera během festivalu moderátory a na slavnostním zakončenífestivalu
- Prezentace společnosti objednatele během festivalového programu
- Umístění loga na společenských akcích festivalu
- Filmový záznam průběhu festivalu na DVD

lv. uiednání o ceně a platební podmínkv

1, Za služby poskytnuté dodavatelem, vymezené v čl. lll. bod 1. byla dohodnuta celková cena plnění ve
výši:200.000 Kč (Dvěstě tisíc korun českých)

2. Cenu za sjednané služby uhradí partner předem v plné výši na základě zálohové faktury dodavatele
splatné do 14 dnů ode dne jejího doručení. Daňový doklad bude vystaven s datem zdanitelného plnění
přijetím platby.

íL



1.

2.

3.

v, podmínkv realizace

Pafiner poskytne dodavateli vyobrazení svého loga v elektronické podobě na CD/DVD nosiči, nebo jej
zašle na kontaktní e-mail. marcela@ekofestival.cz do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy, Dále pak
partner poskytne dodavateli nezbytnou součinnost při jeho publikování,

Dodavatel zajistí dokumentaci o realizaci reklamních služeb uvedených v bodě lll/,1. této smlouvy.
Dodá ji partnerovi nejpozději do 15, 6,2014
Kontaktní osobou za dodavatele je: Patrik Šajtar E-mail: produkce@ekofestival.cz fabextv,cz, Tel.:
605 051 132

vl. společná a závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, které budou odsouhlaseny oběma
smluvními stranami,

2. Podmínky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a autorského
zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl, l této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikáníjsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy a jsou oprávněni smlouvu uzavřít.

4. Tato smlouva je vypracována ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran,

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu odpovědnými zástupci obou stran. Na
důkaz pravé, svobodné a shodné vůle obou účastníků, jakož i skutečnosti, že tato smlouva nebyla
uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, připojují oprávnění zástupci obou úóastníků
své vlastnoruční podpisy.

v Ostravě dne 25. 4.2017

za dodavatele
Mgr. Marcela Mrózková Heříková

PER§EUS, o.s.
]iteičjckého 53í/3
žů2 00 oSTRAVA
I*.l,: 777 868 278 /

1 tt:2zasíslý /a
, l,,//l /L ? !.+. lf ,"'

za ýednatele
lng. Karel Belda

tF-

2


